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Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhdnave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarit rrjedhdse me bankat e huaja

Letrat me vlere (bono thesari)

Plasman€t ne tregun e parase

Depozitat ne llogarit ne FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

3'l,Janar 20L'1,

80,216,878.78

24,618,900.63

250,458,490.05

182,056,281.70

152,38',7,277.70

2,580,526.05

622,171.51

31 Dhjetor 2010

60,194,928.27

25,620824.21

799 ,21 4,643 .45

807,33 1,478.11

154,553,900.65

2,634,640.60

428,165.34
Gjithsej mjetet 1,292,940,526.12 1,250,038,580.69

Detyrimet
Ndai bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe komerciale

Detyrime tjera vendore

176,136,164.26

152,532,601.90

864,583,561.03

50,498,',716.r8

1,965,984.34

203,512,088.29

1 53,868,485.9 I

798,77 5,039.39

44,098,465.67

I ,1 45 ,001 .92

Gjithsej detyrimet 1,245,717,627.71 1,202,059,081.18

Kapitali dhe rezervat
Kapitali i autorizuar

Fondi rezerve

Fitimi /Humbja nga viti i kaluar

30,000,000.00

14,922,969.88
3,056,529.63

30,000,000.00

14,922,969.88

3 ,056,529 .63Neto rezultati i periudh€s (756,600.80)
Gjithsej kapitali dhe rezervat 47,222,898.11 41 ,919,499.51

Gjithsej detyrimeto kapitali dhe rezervat 1,292,940,526.42 1,250,038,580.69

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-sd sipas gjendjeve te perkohshme te librave financiar
me 3l Janar 2011
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